

AMGESP/AL
PE.: 90017/2024
ABERTURA: 25/06/2024
HORA: 09:15

LOTE	OBJETO	MARCA	Prod Desonerad o	QUANT.	VALOR CUSTO UNITÁRIO BRUTO	VALOR TOTAL BRUTO DO PRODUTO	IMPOSTOS INCIDIDOS NO PRODUTO	VALOR DO TRANSPORTE DO PRODUTO	ENCARGOS GERAIS/OUTR OS	LUCRO DA EMPRESA	VALOR UNITÁRIO FINAL DO PRODUTO	VALOR FINAL DO PRODUTO
11	AMOXICILINA 50MG/ML PO PARA SUSP ORAL FR.60 ML (G)	CIMED(SP)	não	5.367	R\$ 3,1800	R\$ 17.067,06	R\$ 1.634,82	R\$ 651,34	R\$ 343,05	R\$ 161,64	R\$ 3,7000	R\$ 19.857,90
15	CLONAZEPAM 2,5MG/ML GTS CX/200 FRASCO 20 ML (G)	HIPOLABOR-M(MG)	não	22.683	R\$ 1,9080	R\$ 43.279,16	R\$ 4.013,27	R\$ 1.117,09	R\$ 432,79	R\$ 152,96	R\$ 2,1600	R\$ 48.995,28
19	ACETILCISTEINA 20MG/ML XPE FRASCO 120ML	LAPON(PE)	não	16.587	R\$ 3,3990	R\$ 56.379,21	R\$ 9.351,39	R\$ 2.660,42	R\$ 4.515,97	R\$ 8.203,43	R\$ 4,8900	R\$ 81.110,43
23	DEXCLORFENIRAMINA 0,4MG/ML SUSP ORAL CX/50 FR 100ML (G)	HIPOLABOR-M(MG)	não	22.323	R\$ 1,6960	R\$ 37.859,81	R\$ 3.528,12	R\$ 1.460,73	R\$ 1.518,18	R\$ 167,56	R\$ 1,9950	R\$ 44.534,39
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA												R\$ 194.498,00



DROGAFONTE LTDA
CNPJ Nº 08.778.201/0001-26
MARIA EMILIA DE SOUZA FERRAZ
RG Nº 635.326-2 SDS/PE
CPF: 056.537.014-67
GERENTE DE LICITAÇÃO